

SUSITARIMAS

9

Susitarimo data	2024-06-	Susitarimo Nr.	
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO JUOZAPAVIČIAUS PR. 57, KAUNE ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) STATYBOS DARBAI		
Sutarties data	2022-08-16	Sutarties Nr.	22-S1-1258
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „HSC Baltic“ (300130281)		
Susitarimo pagrindas:	Sutarties 25 punktas, LR Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 5 punktas		
Susitarimo turinys:	Šalys, atsižvelgdamos į žemiau nurodytas aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas: (A) 2022-08-16 Šalys sudarė Statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1258 (toliau – Sutartis) dėl administracinės paskirties pastato Juozapavičiaus pr. 57, Kaune, (toliau – Pastatas) atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) statybos darbų (toliau – Darbai). (B) Rangovas yra apdraudęs pagal Sutartį vykdomus statybos darbus Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinių tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu. Draudimo poliso Nr. 81937110 (terminas 2022-09-01 iki 2023-08-16), Draudimo poliso Nr. 936083331 (terminas nuo 2023-10-03 iki 2023-12-23), Draudimo poliso Nr. 961358310 (terminas nuo 2023-12-28 iki 2024-03-24), Draudimo poliso Nr. 992052481 (terminas 2024-04-19 iki 2024-11-15), Draudikas – AB „Lietuvos draudimas“ (toliau – Draudimo bendrovė). (C) 2023-12-19 kilo gaisras Pastate, t. y. įvyko Draudimo sutartyje nustatytas draudiminis įvykis, kurio metu buvo padaryta žala Rangovo pagal Sutartį jau atliktiems darbams. Draudimo liudijime nustatyta, kad Rangovui kiekvieno draudiminio įvykio atveju yra taikoma 500,00 Eur besąlyginė išskaita. (D) Vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 11.5.1 p., dėl kilusio gaisro Pastate nuo 2023 m. gruodžio 19 d. Darbai buvo sustabdyti. (E) Šio Susitarimo sudarymo metu, Draudimo bendrovių paskirti partneriai už draudimo išmokas Pastate jau atliko valymo ir kolonų stiprinimo darbus. Be to Rangovas ir Draudimo bendrovė susiderino darbų, kuriais yra atstatomi draudiminio įvykio (gaisro) metu sugadinti Rangovo jau atlikti Darbai pagal Sutartį, apimtis, aprašymus, specifikaciją, kiekius (kurie nėra galutiniai ir Šalys supranta, jog dėl pagrįstų priežasčių gali kisti) ir įkainius (toliau – Atstatymo darbai) pagal su Draudimo bendrove suderintas lokales sąmatas (<i>Priedai Nr. 1-4</i>). Užsakovas Atstatymo darbų, atliekamų po gaisro, apimtims ir kiekiams pastabų neturi (pritaria). (F) Užsakovas, valdo Pastatą patikėjimo teise, todėl turi interesą, kad Rangovas Atstatymo darbus atliktų nepažeisdamas teisės aktų reikalavimų bei per objektyviai pagrįstą trumpiausią terminą. Sudarė šį Susitarimą ir susitarė, kad:		

	1. Rangovas sekančią dieną, po šio Susitarimo pasirašymo, bet ne anksčiau nei Statybos techninis prižiūrėtojas suteiks leidimą pradėti darbus Pastate, pradeda vykdyti Atstatymo darbus. 2. Šalys, ne vėliau kaip per 30 dienų po šio Susitarimo pasirašymo, suderins ir patvirtins Atstatymo darbų vykdymui reikalingą terminą, o taip pat susitars dėl Darbų atnaujinimo pradžios ir reikalingo Darbų termino pratęsimo laikotarpio, įvertinus visas Projekto įgyvendinimo eigoje kilusias kliūtis, bei spręs kitus su Sutarties vykdymu susijusius klausimus. 3. Rangovas įsipareigoja Atstatymo darbus vykdyti laikantis šiems darbams teisės aktuose ir Sutartyje taikomų reikalavimų bei ištaisyti darbų defektus (jei tokie būtų nustatyti). Atstatymo darbų apimtis, kiekiai, aprašymas ir įkainiai (kurie nėra galutiniai ir Šalys supranta, jog dėl pagrįstų priežasčių gali kisti) nurodyti su Draudimo bendrove suderintose lokalinėse sąmatose (<i>Priedai Nr. 1-4</i>). 4. Atstatymo darbų kaina apskaičiuota atsižvelgiant į su Draudimo bendrovės suderintas sąmatas (<i>Priedai Nr. 1-4</i>) – 351 178, 73 (trys šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni Eur ir 73 ct) Eur be PVM. 424 926, 26 Eur su PVM. Atstatymo darbų bendra kaina, apimtis ir kiekiai nėra galutiniai ir dėl pagrįstų priežasčių gali kisti. Nenumatytus papildomus Atstatymo darbų kiekius ir kainas Rangovas derins su Draudimo bendrove. Užsakovas už Atstatymo darbus nemoka jokių mokėjimų (įskaitant PVM) Rangovui. 5. Rangovui tinkamai atlikus Atstatymo darbus bei Užsakovui pasirašius atliktų Atstatymo darbų priėmimo-perdavimo aktus (Atstatymo darbų aktavimui taikoma Sutartyje nustatyta tvarka), Draudimo bendrovė sumokės Rangovui už atliktus, Statybų techninio prižiūrėtojo ir Užsakovo priimtus Atstatymo darbus draudimo sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 6. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos. 7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Sutarties kaina po Susitarimo	Atstatymo darbų preliminarini bendra kaina - 351 178,73 Eur be PVM. 424 926,26 Eur su PVM. Už Atstatymo darbus Draudimo bendrovė tiesiogiai atsiskaito su Rangovu. Preliminari Sutarties kaina po šio Susitarimo nesikeičia ir yra 3 047 585,52 (trys milijonai keturiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 52 ct) Eur be PVM ir 3 687 578,48 (trys milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur ir 48 ct) Eur su PVM.
Darbų terminai po Susitarimo	Atstatymo darbų ir Darbų atlikimo galutinis terminas (SD 10.3 p.) šiuo Susitarimu nėra nustatomas/ keičiamas, tai bus padaryta kitu Šalių susitarimu prie Sutarties, ne vėliau kaip per 30 dienų po šio Susitarimo pasirašymo.
Susitarimo priedai:	1. Lokalinė sąmata Nr. 1, žiniaraštis: gaisro padarinių šalinimas – VN (Vandentiekis ir nuotekos); 2. Lokalinė sąmata Nr. 2, žiniaraštis: gaisro padarinių šalinimas – ŠVOK (šildymas, vėdinimas, oro kondicionavimas);

	3. Lokalinė sąmata Nr. 3, žiniaraštis: gaisro padarinių šalinimas – PVC (procesų valdymas ir automatizavimas), GASS (gaisro aptikimas ir signalizavimas), ER (elektroniniai ryšiai), AS (apsauginė signalizacija); 4. Lokalinė sąmata Nr. 4, žiniaraštis: gaisro padarinių šalinimas – SA (statinio architektūra) ir BD SA (Bendroji ir architektūros dalis). 5. 2024 m. birželio 14 d. „Įsakymas dėl atsakingo asmens paskyrimo“ Nr. VĮ-2024-005.
--	---

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042 Generalinis direktorius Gintaras Makšimas	Rangovas: UAB „HSC Baltic“ Gabijos g. 32 (5 aukštas), Vilnius Kodas 300130281 L. e. generalinio direktoriaus pareigas Deividas Driukas
---	--

„BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas

„SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas

LOKALINĖ SĄMATA NR. 4
Sudaryta pagal rangos sutarties indeksuotus įkainius

Objektas: Administracinės paskirties pastatas A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas

Žiniaraštis: Gaisro padarinių šalinimas - SA (Statinio architektūra) ir BD.SA (Bendroji ir architektūros dalis)

Data: 2024-06-04

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
1.		STOGO REMONTAS				
1.1.	N46-176	Ruloninės PVC stogo dangos ardymas	m2	12	14,00	168,00
1.2.	SA eil. Nr. 51	Ruloninė PVC stogo danga (storis ne mažiau 1.5 mm)	m2	12	29,12	349,44
1.3.	R62P-5111	Stogo šilumos izoliacijos ardymas	m2	6	18,00	108,00
1.4.	N12-53	Denginių šilumos izoliacija keramzitu	m3	0,45	164,29	73,93
1.5.	Papildomas susitarimas Nr. 5	Stogo šiltinimas polistireniniu putplasčiu EPS150, 180mm storio $\lambda D=0,034$ W/mK, geotekstilė (dangos ir šiltinimo sluoksnio atskyrimui)	m2	6	39,65	237,90
2.		VITRINŲ REMONTAS				
2.1.	SA eil. Nr. 8	Aliuminio vitrinos demontavimas	m2	5,69	23,83	135,59
2.2.	SA eil. Nr. 91	Stiklintos saugiu stiklu, aliumininės dvivėrės vidaus durys. Komplektuojamos su rankenomis, užrakto mechanizmu, automatinio pritraukėju. EW30-C3, užraktas pagal LST EN 179.	m2	5,69	1140,00	6486,60
2.3.	SA eil. Nr. 8	Aliuminio durų demontavimas	m2	2,39	23,83	56,95
2.4.	SA eil. Nr. 76	Aliuminio profilių, saugiu laminuotu stiklu įstiklintos vitrinos su durimis. Durys su užrakto mechanizmu ir rankenomis (LST EN 1125) ir automatinio pritraukėju. Vitrina virš 2 m². $U \leq 0,7$ W/m² (Varčios ir pritraukėjų keitimas)	m2	2,39	1630,00	3895,70
2.5.	SA eil. Nr. 92 (1/3 įkainio vertės)	Aliuminio konstrukcijų vitrina įstiklinta saugiu stiklu su durimis. Komplektuojama su nerūdijančio plieno rankenomis, užrakto mechanizmu pagal LST EN 1125, automatinio pritraukėju. (Tik antipanikinės rankenos keitimas)	m2	2,39	220,64	527,33
3.		RŪSIO LUBŲ ŠILTINIMAS				
3.1.	Papildomas susitarimas Nr. 4	Klijuojant požeminių garažų ir šaltų rusių lubų m2 plokštes Paroc CGL 150mm įrengimas	m2	43,9	35,11	1541,33
4.		PERTVARŲ REMONTAS				
4.1.	N46-145	G/k priešgaisrinės pertvaros demontavimas	m2	3	8,90	26,70
4.2.	SA eil. Nr. 96	REI 90 karkasinės pertvaros (po 2 sl. iš abiejų pusių priešgaisrinės g/k plokštė, metalinis karkasas, akmens vata d –100 mm) įrengimas	m3	0,45	595,74	268,08
4.3.	F9-12-6	Karkasinės pertvaros (po 2 sl. iš abiejų pusių priešgaisrinės g/k plokštė, metalinis karkasas, akmens vata d - 100 mm) įrengimas	m2	15	62,68	940,20
4.4.	SA eil. Nr. 98	Vamzdynų apsiūvimas 2 sl. drėgmei atsparaus g/k plokštėmis ant metalinio karkaso (h 2500 mm)	m	18	50,31	905,58
4.5.	R6-2	Lietaus stovų ir elektroninių ryšių šachtų atidengimas ardant mūrą	m3	0,9	287,28	258,55
4.6.	SA eil. Nr. 97	Mūrinių pertvarų įrengimas	m3	1	556,02	556,02
5.		GRINDŲ APDAILO REMONTAS				
5.1.	Papildomas susitarimas Nr. 6	Pagrindo išlyginamojo sluoksnio įrengimas (su medžiagomis)	m2	33	27,12	894,96
5.2.	BD.SA eil. Nr. 5	Demontuojama ruloninė grindų danga	m2	33	7,95	262,35
5.3.	BD.SA eil. Nr. 15	34 klasės heterogeninė vinilinė danga	m2	33	50,31	1660,23
5.4.	N11P-0204	Hidroizoliacijos įrengimas	m2	36,17	19,25	696,27
5.5.	SA eil. Nr. 109 (1,5x įkainio)	Nerūdijančio plieno taktilinių, įspėjamųjų paviršių įrengimas (pataisymas)	m2	1	297,87	297,87
6.		LUBŲ REMONTAS				
6.1.	R11-127	Pirmo aukšto perdangos priešgaisrinės apsaugos skutimas	m2	15	9,33	139,95
6.2.	SA eil. Nr. 118	Pirmo aukšto perdangos dengimas priešgaisrine apsauga iš apačios	m2	15	165,00	2475,00

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
6.3.	SA eil. Nr. 121 (2/3 įkainio vertės)	Drėgmei atsparių segmentinių lubų įrengimas sanitariniuose mazguose (plokščių montavimas į paliktą karkasą)	m2	60	30,89	1853,40
6.4.	SA eil. Nr. 122 (2/3 įkainio vertės)	Segmentinių, pakabinamų lubų laiptinėje įrengimas (Plokščių montavimas į paliktą karkasą)	m2	102	30,89	3150,78
6.5.	BD.SA eil. Nr. 24	Segmentinių, pakabinamų lubų atstatymas (įskaitant karkasą)	m2	130,73	59,58	7788,89
6.6.	BD.SA eil. Nr. 24 (1/3 įkainio vertės)	Pakabinamų lubų "Armstrong" karkaso įrengimas	m2	130,75	19,86	2596,70
6.7.	BD.SA eil. Nr. 24 (2/3 įkainio vertės)	Naujai įrengiamos cemento ir medienos plaušo segmentinės pakabinamos lubos, kai modulio dydis 600x600 mm (Plokščių montavimas į paliktą karkasą)	m2	498	39,72	19780,56
6.8.	BD.SA eil. Nr. 25 (2/3 įkainio vertės)	Naujai įrengiamos cemento ir medienos plaušo segmentinės pakabinamos lubos, kai modulio dydis 1200x600 mm, αw ≥ 0,90 (Plokščių montavimas į paliktą karkasą)	m2	81	39,72	3217,32
6.9.	R62P-5216	Pakabinamų lubų uždangstymas plėvele prieš atliekant kitus patalpų apdailos remonto darbus	m2	660	2,18	1438,80
6.10.	BD.SA eil. Nr. 26	Stoglangių angų aptaisymas g/k plokštėmis, siūlių glaistymas, demontuotų apvadų sumontavimas	m2	48	90,02	4320,96
7.		LANGŲ REMONTAS				
7.1.	N15P-0318	Pirmojo aukšto langų sandūrų hermetizavimas/silikonavimas	m	124	6,14	760,94
7.2.	SA eil. Nr. 69	Kieta vata 20 mm įrengiama po naujomis vidaus palangėmis	m2	5,85	14,56	85,18
7.3.	N10-112	Vidaus palangių demontavimas	m2	7,93	11,42	90,56
7.4.	SA eil. Nr. 70	Laminuotų MDP vidaus palangių įrengimas (plotis ~450 mm)	m2	7,93	34,42	272,95
7.5.	N12-140-2	Lauko palangių demontavimas	m2	1,5	7,57	11,36
7.6.	SA eil. Nr. 71	Cinkuota skarda dengta 0,5 mm poliesterio sluoksniu palangių įrengimui (~plotis 150 mm)	m2	1,5	50,31	75,47
7.7.	N15P-0318	Palangių perimetro silikono nuvalymas, įrengimas naujai	m	276	8,20	2263,20
7.8.	SA eil. Nr. 5	Langų L11 skilusių varčių ties apatiniais vyriais demontavimas	m2	4,66	27,80	129,55
7.9.	SA eil. Nr. 63	PVC langų varčios įrengimas	m2	4,66	503,07	2344,31
7.10.	SA eil. Nr. 64	Langų varstomas plotas	m2	4,66	33,1	154,25
8.		VIDAUS DURŲ REMONTAS				
8.1.	SA eil. Nr. 2	Durų išėmimas	m2	7,88	23,83	187,78
8.2.	BD.SA eil. Nr. 28	Dažytos, MDF pagrindo durys su garso pilnaviduriu užpildu. Komplektuojama su rankenomis ir užrakto mechanizmu	m2	7,88	529,54	4172,78
8.3.	R61P-2404	Durų apvadų keitimas	m	16	17,12	273,92
8.4.	BD.SA eil. Nr. 31	Sandarinimas putomis	m	22	6,62	145,64
8.5.	BD.SA eil. Nr. 32	Durų angokraščių tinkavimas, glaistymas, šlifavimas, gruntavimas ir dažymas 2k.	m2	12,2	59,58	726,88
9.		STOGLANGIŲ REMONTAS				
9.1.	SA eil. Nr. 7	PVC stoglangių kupolų nuėmimas ir išvalymas, sumontavimas	vnt.	28	66,19	1853,32
9.2.	SA eil. Nr. 82 (1/5 įkainio vertės)	PVC stoglangio su stiklo paketu nuėmimas, tarpinių pakeitimas, sumontavimas atgal	vnt.	4	265	1060,00
10.		SIENŲ APDAILOS REMONTAS				
10.1.	N12P-0306	Grindų uždengimas plėvele prieš dažant sienas	m2	2069,83	3,01	6230,19
10.2.	R11-127	Tinko numušimas nuo sienų paviršiaus	m2	114	6,22	709,08
10.3.	SA eil. Nr. 100	Sienų tinkavimas, glaistymas, šlifavimas, gruntavimas, dažymas du kartus	m2	114	41,04	4678,56
10.4.	R61P-2105	Sienų įtrūkių remontas	m	62	33,1	2052,20
10.5.	BD.SA eil. Nr. 13	Sienų apdailos įrengimas (glaistymas, šlifavimas, gruntavimas ir dažymas 2k.)	m2	101,7	23,83	2423,51
10.6.	N15P-0203	Sienų gruntavimas	m2	3643,75	1,78	6485,88
10.7.	N15-135	Paruoštų dažymui sienų dažymas (1 k.)	m2	3643,75	12,43	45291,81
10.8.	R13-5	Plytelių numušimas nuo sienų	m2	12	6,13	73,56
10.9.	R11-127	Tinko numušimas nuo sienų paviršiaus	m2	12	6,22	74,64
10.10	SA eil. Nr. 101	Sienų tinkavimas ir keraminių plytelių klijavimas	m2	12	78,11	937,32
11.		STATYBINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMAS				

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
11.1.	Papildomas susitarimas Nr. 5	Statybinių atliekų panešimas ir išvežimas	t	4,5	68,15	306,68
11.2.	KRATC įkainis	Statybinių atliekų utilizavimas	t	4,5	109	490,50
Suma Eur be PVM:						151471,93
PVM 21%:						31809,11
Suma Eur su PVM						183281,04

Pastabos:

- Rangovo sutartiniai įkainiai yra indeksuoti koeficientu $k=1,1023$ pagal papildomą susitarimą Nr. 7 sudarytą su užsakovu.
- Jeigu Rangovo sutartiniuose darbuose nebuvo įvertintas darbas, kurį reikia atlikti šalinant gaisro padarinius, taikoma rekomenduojama darbo kaina pagal sąmatų sudarymo programą "SĄMATA" (sistelinė kaina).
- Aktuojami darbai pagal faktinius atliktų darbų kiekius

LOKALINĖ SĄMATA NR. 3
Sudaryta pagal rangos sutarties indeksuotus įkainius

Objektas: Administracinės paskirties pastatas A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas

Žiniaraštis: Gaisro padarinių šalinimas - E (Elektrotechnika), PVC (Procesų valdymas ir automatizavimas), GASS (Gaisro aptikimas ir signalizavimas), ER (Elektroniniai ryšiai), AS (Apsauginė signalizacija)

Data: 2024-06-04

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
1.		E (ELEKTROTECHNIKA)				
		Kabeliai				
1.1.	E eil. Nr. 16	0,6/1,0kV kabelis aliuminėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo Al 4x70 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	30	66,19	1985,70
1.2.	N21P-0126	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 4x70 montavimas	vnt.	3	132,62	397,86
1.3.	E eil. Nr. 19	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 1x25 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	3	19,86	59,58
1.4.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 1x25 montavimas	vnt.	1	69,06	69,06
1.5.	E eil. Nr. 20	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 5x10 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	20	19,86	397,20
1.6.	N21P-0127	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 5x10 montavimas	vnt.	2	99,80	199,60
1.7.	E eil. Nr. 21	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 5x6.0 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	40	13,24	529,60
1.8.	N21P-0127	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 5x6 montavimas	vnt.	4	86,77	347,08
1.9.	E eil. Nr. 22	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 5x4.0 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	310	13,24	4104,40
1.10.	N21P-0127	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 5x4 montavimas	vnt.	31	70,28	2178,68
1.11.	E eil. Nr. 23	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 5x2,5 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	50	10,59	529,50
1.12.	N21P-0127	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 5x2,5 montavimas	vnt.	5	59,68	298,40
1.13.	E eil. Nr. 24	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 4x1,5 mm ² E60, Cca s1,d1,a1 klasė	m	80	3,97	317,60
1.14.	N21P-0126	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 4x1,5 montavimas	vnt.	8	57,37	458,96
1.15.	E eil. Nr. 25	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 3x2,5 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	570	2,65	1510,50
1.16.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 3x2,5 montavimas	vnt.	57	72,36	4124,52
1.17.	E eil. Nr. 26	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis su PVC izoliacija nepalaikanti degimo 3x1,5 mm ² , Cca s1,d1,a1 klasė	m	385	2,65	1020,25
1.18.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 3x1,5 montavimas	vnt.	39	72,36	2822,04
1.19.	E eil. Nr. 27	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis nedegus 3x1.5 mm ² , E60	m	30	6,62	198,60
1.20.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 3x1,5 montavimas	vnt.	3	72,36	217,08
1.21.	E eil. Nr. 28	0,4/0,75kV kabelis varinėmis gyslomis nedegus 5x6 mm ² , E60	m	45	13,24	595,80
1.22.	N21P-0127	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 5x6 montavimas	vnt.	5	86,77	433,85
1.23.	E eil. Nr. 31	Horizontalios kabelinės kopėtėlės, perforuotos, plieninės, cinkuotos 200mm, komplekte su tvirtinimo ir sujungimo detalėmis, H=60mm	m	30	13,24	397,20
1.24.	E eil. Nr. 32	Horizontalios kabelinės kopėtėlės, perforuotos, plieninės, cinkuotos 300mm, komplekte su tvirtinimo ir sujungimo detalėmis, H=60mm	m	20	15,88	317,60
1.25.	E eil. Nr. 34	PVC vamzdis nepalaikantis degimo, Ø25mm	m	186	2,65	492,90
1.26.	E eil. Nr. 35	PVC vamzdis nepalaikantis degimo, Ø50mm	m	10	6,62	66,20
1.27.	E eil. Nr. 37	Ugniai atsparūs dažai kabeliams	kg	2	13,24	26,48
1.28.	E eil. Nr. 38	Hermetinė pasta išoriniams darbams	kg	1	13,24	13,24
1.29.	E eil. Nr. 39	Kištukinis lizdas 230 V, 16 A, IP20	vnt.	29	11,10	321,90
		Šviestuvai				
1.30.	E eil. Nr. 42	LED avarinis šviestuvas 2W IP65 su 3h akumuliatorių baterija (įleidžiamas)	vnt.	5	104,59	522,95
1.31.	E eil. Nr. 43	LED evakuacinis šviestuvas 1W IP44 su 3h akumuliatorių baterija ir krypčių piktogramomis	vnt.	5	104,59	522,95
1.32.	E eil. Nr. 44	Įleidžiamas šviestuvas LED 1x28W, 600x600mm, IP 20	vnt.	126	104,59	13178,34
1.33.	E eil. Nr. 45	Įleidžiamas šviestuvas LED 1x25W, 600x600mm, IP 20	vnt.	6	104,59	627,54
1.34.	E eil. Nr. 46	Paviršinis šviestuvas LED 1x25W, 600x600mm, IP 20	vnt.	34	104,59	3556,06
1.35.	E eil. Nr. 49	Paviršinis šviestuvas LED 1x46W, IP 20	vnt.	7	104,59	732,13

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
1.36.	E eil. Nr. 51	Būvio/judesio daviklis	vnt	6	33,10	198,60
1.37.	N21P-0707	Išvalytų įleidžiamų šviestuvų 600x600mm montavimas lubose	vnt	70	26,80	1876,00
		Apšvietimo jungikliai				
1.38.	E eil. Nr. 68	Jungiklis vienpolis, 230 V, 10 A, IP20	vnt	5	13,20	66,00
1.39.	E eil. Nr. 70	Perjungiklis dvipolis, 230 V, 10 A, IP20	vnt	2	15,20	30,40
		Stogo lietvamzdžių ir latakų šildymas				
1.40.	E eil. Nr. 88	Stogo įlajos automatinis šildymo elementas	vnt	2	158,86	317,72
		Darbai				
1.41.	E eil. Nr. 97	El. įrenginių bei medžiagų sumontavimas	kompl.	0,25	58000,00	14500,00
1.42.	E eil. Nr. 98	El. įrenginių bei medžiagų demontavimas	kompl.	0,1	4500,00	450,00
1.43.	E eil. Nr. 100	Išpildomosios dokumentacijos paruošimas	kompl.	0,8	1985,79	1588,63
2.		PVA (PROCESŲ VALDYMAS IR AUTOMATIZAVIMAS)				
2.1.	PVA eil. Nr. 2	Mygtukas gaisrinio čiaupo	vnt.	4	19,86	79,44
2.2.	PVA eil. Nr. 3	Kabelis Cu 2x0,8mm EI60 ekr.	m	530	1,32	699,60
2.3.	PVA eil. Nr. 6	Vamzdis PVC d16, napalaiko degimo, lygus	m	20	2,65	53,00
2.4.	PVA eil. Nr. 7	Kabelio tiesimas vamzdyje	m	20	6,62	132,40
2.5.	PVA eil. Nr. 8	Vamzdžio tiesimas siena atvirai	m	15	6,62	99,30
2.6.	PVA eil. Nr. 9	Sienos štrabavimas	m	5	6,62	33,10
2.7.	PVA eil. Nr. 10	Vamzdžio tiesimas sienoje, užtinkavimas	m	5	9,27	46,35
2.8.	PVA eil. Nr. 11	Kabelio tiesimas siena, prie lubų atvirai	m	510	6,62	3376,20
3.		GASS (GAISRO APTIKIMO IR SIGNALIZAVIMO SISTEMA)				
3.1.	GASS eil. Nr. 1	Adresinė GASS centralė 2 zonų, plečiama, su korpusu.	kompl.	1	1985,79	1985,79
3.2.	GASS eil. Nr. 2	Akumuliatorius 12V, 7Ah	vnt.	1	33,10	33,10
3.3.	N50-315	Esamų I a. nedemontuotų dūmų jutiklių demontavimas	vnt.	7	4,79	33,53
3.4.	GASS eil. Nr. 3	Adresinis optinis dūmų jutiklis	vnt.	61	33,10	2019,10
3.5.	GASS eil. Nr. 4	Adresinis optinis dūmų jutiklis montuojamas virš pakabinamų lubų	vnt.	6	33,10	198,60
3.6.	GASS eil. Nr. 7	Rankinis pavojaus mygtukas	vnt.	5	19,86	99,30
3.7.	R21-20	Esamų I a. nedemontuotų kabelių demontavimas	m	150	0,85	127,50
3.8.	GASS eil. Nr. 11	Gaisrinis signalinis kabelis 2x1,0 mm2	m	1090	5,29	5766,10
3.9.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 2x1,0 montavimas	vnt.	73	59,62	4352,26
3.10.	GASS eil. Nr. 12	UTP kabelis iš AS centralės	m	3	5,29	15,87
3.11.	GASS eil. Nr. 13	GSM siųstuvo modulis	vnt.	1	198,58	198,58
3.12.	GASS eil. Nr. 14	GSM išėjimo modulis	vnt.	1	198,58	198,58
3.13.	GASS eil. Nr. 15	Gofruotas plastikinis vamzdelis Ø 16 mm	m	50	5,29	264,50
3.14.	GASS eil. Nr. 16	Instaliacinis lovelis ~ 20x20mm kabeliui virš tinko paslėpti.	m	10	10,59	105,90
3.15.	GASS eil. Nr. 17	Instaliacinės medžiagos (tvirtinimo elementai, markiravimo medžiagos, jungtys, plastikiniai vamzdeliai, instaliaciniai loveliai, komutacinės dėžutės ir t.t. pagal aplinkos sąlygas ir poreikį)	kompl.	0,4	1200,00	480,00
3.16.	GASS eil. Nr. 18	Įrangos montavimo derinimo ir paleidimo darbai	kompl.	0,4	1800,00	720,00
4.		ER (ELEKTRONINIAI RYŠIAI)				
4.1.	ER eil. Nr. 7	6 kategorijos UTP kabelis	m	8392	1,59	13343,28
4.2.	ER eil. Nr. 8	Gofruotas plastikinis vamzdelis Ø 16 mm	m	15	1,32	19,80
4.3.	ER eil. Nr. 10	Instaliacinės medžiagos (tvirtinimo elementai, kompiuterinių rozečių rėmeliai, markiravimo medžiagos, jungtys, plastikiniai vamzdeliai, instaliaciniai loveliai, komutacinės dėžutės ir t.t. pagal aplinkos sąlygas ir poreikį)	kompl.	0,4	661,93	264,77
4.4.	ER eil. Nr. 13	3000x200x42mm kabelių loveliai	m	39	10,59	413,01
4.5.	ER eil. Nr. 16	Įrangos montavimo ir derinimo darbai	kompl.	0,4	15886,35	6354,54
5.		AS (APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA)				
5.1.	AS eil. Nr. 1	AS centralė 16 zonų, plečiama, su korpusu ir maitinimo bloku	kompl.	1	1985,79	1985,79
5.2.	AS eil. Nr. 2	AS centralės išplėtimo modulis	vnt.	5	198,58	992,90
5.3.	AS eil. Nr. 4	Akumuliatorius 12V, 7Ah	vnt.	6	33,10	198,60
5.4.	AS eil. Nr. 5	Judesio jutiklis atitinkantis EN54 standartą	vnt.	5	33,10	165,50
5.5.	AS eil. Nr. 7	Stiklo dūžio jutiklis atitinkantis EN54 standartą	vnt.	3	33,10	99,30
5.6.	AS eil. Nr. 10	Signalinis kabelis 6x0,22 mm2	m	200	2,65	530,00
5.7.	AS eil. Nr. 11	Signalinis kabelis 4x0,22 mm2	m	1000	1,32	1320,00
5.8.	N21P-0125	Kabelių atrinkimas ir jungiamųjų movų 6x0,22 ir 4x0,22 montavimas	vnt.	80	59,62	4769,60
5.9.	AS eil. Nr. 13	Gofruotas plastikinis vamzdelis Ø 16 mm	m	30	5,29	158,70

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
5.10.	AS eil. Nr. 15	Instaliacinės medžiagos (tvirtinimo elementai, markiravimo medžiagos, jungtys, plastikiniai vamzdeliai, instaliaciniai loveliai, komutacinės dėžutės ir t.t. pagal aplinkos sąlygas ir poreikį)	kompl.	0,25	1200,00	300,00
5.11.	AS eil. Nr. 16	Įrangos montavimo derinimo ir paleidimo darbai	kompl.	0,25	2900,00	725,00
		Įeigos kontrolės sistema				
5.12.	AS eil. Nr. 18	Dviejų durų valdymo blokas	kompl.	3	158,86	476,58
5.13.	AS eil. Nr. 24	Kabelis UTP 6cat.	m	460	2,65	1219,00
5.14.	AS eil. Nr. 25	Signalinis kabelis 6x0,22 mm2	m	50	2,65	132,50
5.15.	AS eil. Nr. 26	Instaliacinės medžiagos (tvirtinimo elementai, markiravimo medžiagos, jungtys, plastikiniai vamzdeliai, instaliaciniai loveliai, komutacinės dėžutės ir t.t. pagal aplinkos sąlygas ir poreikį)	kompl.	0,6	1200,00	720,00
5.16.	AS eil. Nr. 27	Įrangos montavimo derinimo ir paleidimo darbai	kompl.	0,6	2900,00	1740,00
		Vaizdo stebėjimo sistema				
5.17.	AS eil. Nr. 31	Kabelis UTP 6cat.	m	90	2,65	238,50
5.18.	AS eil. Nr. 33	Instaliacinės medžiagos (tvirtinimo elementai, markiravimo medžiagos, jungtys, plastikiniai vamzdeliai, instaliaciniai loveliai, komutacinės dėžutės ir t.t. pagal aplinkos sąlygas ir poreikį)	kompl.	0,6	1200,00	720,00
5.19.	AS eil. Nr. 34	Įrangos montavimo derinimo ir paleidimo darbai	kompl.	0,6	2900,00	1740,00
Suma Eur be PVM:						122344,17
PVM 21%:						25692,28
Suma Eur su PVM						148036,45

Pastabos:

- Rangovo sutartiniai įkainiai yra indeksuoti koeficientu k=1,1023 pagal papildomą susitarimą Nr. 7 sudarytą su užsakovu.
- Jeigu Rangovo sutartiniuose darbuose nebuvo įvertintas darbas, kurį reikia atlikti šalinant gaisro padarinius, taikoma rekomenduojama darbo kaina pagal sąmatų sudarymo programą "SĄMATA" (sistelinė kaina);
- Jėgos kabelių movavimo sprendinių nėra, projekto korekcijos neatliktos, todėl priimta, kad 10 metrų kabelio tenka 1 mova.
- Apsauginės signalizacijos signalinių kabelių movavimo sprendinių nėra, projekto korekcijos neatliktos, todėl priimta, kad 15 metrų kabelio tenka 1 mova.
- Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemos signalinių kabelių movavimo sprendinių nėra, projekto korekcijos neatliktos, todėl priimta, kad 15 metrų kabelio tenka 1 mova.
- Aktuojami darbai pagal faktinius atliktų darbų kiekius

LOKALINĖ SĄMATA NR. 2
Sudaryta pagal rangos sutarties indeksuotus įkainius

Objektas: Administracinės paskirties pastatas A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas

Žiniaraštis: Gaisro padarinių šalinimas - ŠVOK (šildymas, vėdinimas, oro kondicionavimas)

Data: 2024-06-05

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
1.		ORO KONDICIONAVIMAS				
1.1.	N20-968	Kasetinio tipo konvektorių demontavimas	vnt.	2	49,21	98,42
1.2.	ŠVOK eil. Nr. 4	2-jų vamzdžių kasetinio tipo ventiliatorinis konvektorius, Qšal – 3,10 kW	vnt.	2	1257,67	2515,34
1.3.	R63P-3101	Plieninių vamzdžių DN25 demontavimas	m	16	2,35	37,60
1.4.	ŠVOK eil. Nr. 7	Plieninis vandens dujų juodas vamzdis dn25,izoliuotas antikondensacine izoliacija 19mm	m	16	26,30	420,80
1.5.	R63P-3101	Plieninių vamzdžių DN50 demontavimas	m	122	4,80	585,60
1.6.	ŠVOK eil. Nr. 9	Plieninis vandens dujų juodas vamzdis dn50,izoliuotas antikondensacine izoliacija 19mm	m	122	41,20	5026,40
1.7.	R63P-3101	Plieninių vamzdžių DN65 demontavimas	m	32	4,80	153,60
1.8.	ŠVOK eil. Nr. 10	Plieninis elektra virintas vamzdis dn65 izoliuotas ,25 mm storio antikondensacine izoliacija	m	32	49,60	1587,20
1.9.	R63P-3101	Plieninių vamzdžių DN80 demontavimas	m	32	5,08	162,56
1.10.	ŠVOK eil. Nr. 11	Plieninis elektra virintas vamzdis dn80,izoliuotas 25 mm storio antikondensacine izoliacija	m	32	59,40	1900,80
1.11.	R63P-3101	Plieninių vamzdžių DN100 demontavimas	m	9	5,08	45,72
1.12.	ŠVOK eil. Nr. 12	Plieninis elektra virintas vamzdis dn100,izoliuotas 25 mm storio antikondensacine izoliacija (apskardintas)	m	9	66,19	595,71
1.13.	N22-283	AB-QM vožtuvo demontavimas	vnt.	2	19,63	39,26
1.14.	ŠVOK eil. Nr. 13	AB-QM vožtuvas DN15	vnt.	2	198,58	397,16
1.15.	N22-283	Uždarymo vožtuvo DN20 demontavimas	vnt.	4	19,63	78,52
1.16.	ŠVOK eil. Nr. 14	Uždarymo vožtuvas DN20	vnt.	4	33,10	132,40
1.17.	ŠVOK eil. Nr. 15	Fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	0,2	661,93	132,39
1.18.	ŠVOK eil. Nr. 18	Montavimo medžiagos, tvirtinimo elementai, sandarinimo medžiagos	kompl.	0,2	264,77	52,95
1.19.	ŠVOK eil. Nr. 19	Montavimo, paleidimai darbai	kompl.	0,2	2647,72	529,54
1.20.	N24-267	Vamzdyno hidrauliniai bandymai	m	211	2,57	542,27
1.21.	R19-247	Esamo vamzdyno apžiūra iš išorės, sujungimų patikrinimas	m	985	3,17	3122,45
1.22.	N20P-0803	Esamų kasetinio tipo konvektorių patikrinimas	vnt.	52	29,98	1558,96
2.		VĖDINIMAS				
2.1.	ŠVOK eil. Nr. 20	AHU-1.Oro tiekimo-šalinimo įrenginio filtrų keitimas, triukšmo slopintuvų keitimas, detalių patikra	kompl.	0,4	19857,93	7943,17
2.2.	N20P-0316	Triukšmo slopintuvo 1600x800x2000 demontavimas	vnt.	4	224,45	897,80
2.3.	ŠVOK eil. Nr. 22	Triukšmo slopintuvas 1600x800x2000	vnt.	4	330,97	1323,88
2.4.	ŠVOK eil. Nr. 33	Rankinio reguliavimo oro kiekio sklendė, d125	vnt.	56	42,36	2372,16
2.5.	ŠVOK eil. Nr. 35	D125 sumontavimas	m	278	18,50	5143,00
2.6.	ŠVOK eil. Nr. 36	D160 ortakių sumontavimas	m	94	20,50	1927,00
2.7.	ŠVOK eil. Nr. 37	D200 ortakių sumontavimas	m	69	24,50	1690,50
2.8.	ŠVOK eil. Nr. 39	200x200 sumontavimas	m	20	38,72	774,40
2.9.	ŠVOK eil. Nr. 40	300x200 ortakių sumontavimas	m	20	38,72	774,40
2.10.	ŠVOK eil. Nr. 41	400x200 ortakių sumontavimas	m	26	46,14	1199,64
2.11.	ŠVOK eil. Nr. 43	600x200 ortakių sumontavimas	m	10	59,58	595,80
2.12.	ŠVOK eil. Nr. 50	Akmens vatos šiluminė izoliacija 50 mm storio	m2	13	33,10	430,30
2.13.	ŠVOK eil. Nr. 51	Akmens vatos šiluminė izoliacija 100 mm storio	m2	12	46,34	556,08
2.14.	ŠVOK eil. Nr. 52	Fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	0,4	6619,31	2647,72
2.15.	N21-194-3	Lizdų difuzoriams gręžimas lubų apdailos plokštėse	vnt.	119	6,48	771,12
2.16.	N20P-0207	Difuzorių mpntavimas lubose (esami difuzoriai)	vnt.	119	6,31	750,89
3.		ŠILDYMAS				
3.1.	R17-96	Plieninių radiatorių demontavimas	vnt.	25	15,86	396,50
3.2.	ŠVOK eil. Nr. 55	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/500 (iki 400W)	vnt.	2	211,82	423,64

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
3.3.	ŠVOK eil. Nr. 56	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/600 (iki 445W)	vnt.	1	238,30	238,30
3.4.	ŠVOK eil. Nr. 57	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/700 (iki 580W)	vnt.	8	264,77	2118,16
3.5.	ŠVOK eil. Nr. 58	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/800 (iki 625W)	vnt.	4	330,97	1323,88
3.6.	ŠVOK eil. Nr. 59	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/900(iki 750W)	vnt.	6	330,97	1985,82
3.7.	ŠVOK eil. Nr. 60	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 22/500/1000 (iki 830W)	vnt.	3	344,20	1032,60
3.8	ŠVOK eil. Nr. 64	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo su tvirtinimo kronšteinais, nuorintoju, , 68°C/44°C, 33/500/1100 (iki 1175W)	vnt.	1	423,64	423,64
3.9	ŠVOK eil. Nr. 70	Termostatinis ventilis DN15	vnt.	25	14,56	364,00
3.10	ŠVOK eil. Nr. 71	Termostatas su skysčio užpildu	vnt.	25	19,86	496,50
3.11	R63P-3101	D32 šildymo vamzdžio demontavimas	m	60	4,11	246,60
3.12	ŠVOK eil. Nr. 72	Cinkuoto plieno presuojami, izoliuoti 40 mm storio akmens vatos šil. izoliacijos kevalais su al. folija, DN32	m	60	66,19	3971,40
3.13	R63P-3101	D20 šildymo vamzdžio demontavimas	m	132	2,35	310,20
3.14	ŠVOK eil. Nr. 77	Cinkuoto plieno presuojami plieniniai vamzdžiai, DN20	m	132	13,24	1747,68
3.15	R63P-3101	D15 šildymo vamzdžio demontavimas	m	40	2,35	94,00
3.16	ŠVOK eil. Nr. 78	Cinkuoto plieno presuojami plieniniai vamzdžiai, DN15	m	40	10,59	423,60
3.17	ŠVOK eil. Nr. 79	Fasoninės dalys	kompl.	0,15	4170,00	625,50
3.18	ŠVOK eil. Nr. 80	Tvirtinimo elementai	kompl.	0,15	661,93	99,29
3.19	ŠVOK eil. Nr. 86	Sistemos hidraulinis bandymas, balansavimo ir paleidimo darbai	kompl.	1	397,16	397,16
					Suma Eur be PVM:	66231,99
					PVM 21%:	13908,72
					Suma Eur su PVM	80140,71

Pastabos:

- Rangovo sutartiniai įkainiai yra indeksuoti koeficientu k=1,1023 pagal papildomą susitarimą Nr. 7 sudarytą su užsakovu.
- Jeigu Rangovo sutartiniuose darbuose nebuvo įvertintas darbas, kurį reikia atlikti šalinant gaisro padarinius, taikoma rekomenduojama darbo kaina pagal sąmatų sudarymo programą "SĄMATA" (sistelinė kaina).
- Aktuojami darbai pagal faktinius atliktų darbų kiekius

LOKALINĖ SĄMATA NR. 1
Sudaryta pagal rangos sutarties indeksuotus įkainius

Objektas: Administracinės paskirties pastatas A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas

Žiniaraštis: Gaisro padarinių šalinimas - VN (Vandentiekis ir nuotekos)

Data: 2024-06-05

Eil. Nr.	Pritaikytas sutartinis įkainis arba darbo kodas	Darbas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur	Iš viso, Eur
1.		Sistema V1				
1.1.	R19-247	Vamzdyno apžiūra iš išorės, sujungimų patikrinimas	m	130	3,17	412,10
1.2.	VN eil. Nr. 45	Sistemos hidraulinis išbandymas	kompl.	1	397,16	397,16
2.		Sistema T3				
2.1.	R19-247	Vamzdyno apžiūra iš išorės, sujungimų patikrinimas	m	84	3,17	266,28
2.2.	VN eil. Nr. 53	Sistemos hidraulinis išbandymas	kompl.	1	264,77	264,77
3.		Priešgaisrinis vandentiekis V2				
3.1.	R63P-3101	DN50 vamzdyno demontavimas	m	15	4,80	72,00
3.2.	VN eil. Nr. 54	Vamzdynai iš plieninių juodų vandentiekio vamzdžių su fasoninėmis dalimis ir tvirtinimo detalėmis d50mm, PN10	m	15	19,86	297,90
3.3.	R63P-8102	Gaisro gesinimo čiaupo spintelės demontavimas	kompl.	1	25,91	25,91
3.4.	VN eil. Nr. 56	Gaisro gesinimo čiaupai su spintelėmis, plokščia žarna 20m, uždoriniais purkštais ir tvirtinimais	kompl.	1	158,86	158,86
3.5.	VN eil. Nr. 58	Plieninių vamzdžių gruntavimas, dažymas	kompl.	0,1	66,19	6,62
3.6.	VN eil. Nr. 59	Hidraulinis bandymas, praplovimas	sist.	1	264,77	264,77
4.		Sistema V3 (laistymo)				
4.1.	R63P-3101	DN20 vamzdyno demontavimas	m	12	2,35	28,20
4.2.	VN eil. Nr. 67	Vamzdynai PPR su fasoninėmis dalimis ir tvirtinimo detalėmis, PN10 20 x2,8 mm	m	12	19,86	238,32
4.3.	R63P-3101	DN25 vamzdyno demontavimas	m	12	2,35	28,20
4.4.	VN eil. Nr. 68	Tas pats 25 x3,5 mm	m	12	26,48	317,76
4.5.	R19-247	Vamzdyno apžiūra iš išorės, sujungimų patikrinimas	m	60	3,17	190,20
4.6.	N16P-1406	Sistemos hidraulinis išbandymas	m	60	2,17	130,20
5.		Buitinė nuotekynė F1				
5.1.	R63P-3101	DN110 vamzdyno demontavimas	m	21	5,08	106,68
5.2.	VN eil. Nr. 72	Tas pats DN110	m	12	26,48	317,76
5.3.	VN eil. Nr. 74	Tas pats 110 mm	m	9	26,48	238,32
5.4.	VN eil. Nr. 86	Sistemos hidraulinis išbandymas	sist.	1	264,77	264,77
6.		Lietaus nuotekų tinklas L1				
6.1.	R62P-5511	Stogo įlajos demontavimas	kompl.	2	70,00	140,00
6.2.	VN eil. Nr. 87	Stogo įlaja su kontaktiniu lakštu ir užspaudimo ir šildymo žiedais (prilydomai dangai) DN110	kompl.	2	158,86	317,72
6.3.	R63P-3101	DN110 vamzdyno demontavimas	m	19	8,21	155,99
6.4.	VN eil. Nr. 88	Stovai iš PP garsą slopinančių vamzdžių su movinėmis fasoninėmis dalimis ir tvirtinimo elementais DN110	m	19	19,86	377,34
6.5.	VN eil. Nr. 89	Vamzdyno izoliacija nuo rasojimo akmens vatos dembliais su aliuminio folija 20 mm storio, vamzdžiui d110 mm	m	19	19,86	377,34
6.6.	VN eil. Nr. 90	PP revizija, Ø110 mm	vnt.	2	33,10	66,20
6.7.	VN eil. Nr. 96	Sistemos hidraulinis bandymas	sist.	1	264,77	264,77
7.		Kondensato nuvedimo tinklas (F3)				
7.1.	R63P-3101	DN25 vamzdyno demontavimas	m	44	4,40	193,60
7.2.	VN eil. Nr. 107	Vamzdynai iš PVC su fasoninėmis dalimis, ir tvirtinimo detalėmis d25 mm	m	44	22,51	990,44
7.3.	R63P-3101	DN32 vamzdyno demontavimas	m	95	4,11	390,45
7.4.	VN eil. Nr. 108	Tas pats 32 mm	m	95	26,48	2515,60
7.5.	R63P-3101	DN40 vamzdyno demontavimas	m	21	4,11	86,31
7.6.	VN eil. Nr. 109	Tas pats 40 mm	m	21	33,10	695,10
7.7.	N16P-1407	Sistemos hidraulinis bandymas	m	260	2,05	533,00
Suma Eur be PVM:						11130,64
PVM 21%:						2337,43
Suma Eur su PVM						13468,07

Pastabos:

- Rangovo sutartiniai įkainiai yra indeksuoti koeficientu k=1,1023 pagal papildomą susitarimą Nr. 7 sudarytą su užsakovu.
- Jeigu Rangovo sutartinuose darbuose nebuvo įvertintas darbas, kurį reikia atlikti šalinant gaisro padarinius, taikoma rekomenduojama darbo kaina pagal sąmatų sudarymo programą "SĄMATA" (sistelinė kaina).
- Aktuojami darbai pagal faktinius atliktų darbų kiekius